
( a ) ( b ) ( c ) ( d ) ( e ) ( f ) ( g ) ( h ) ( i = a +…+ h )

Dolomiti (1) 30.763.300,00 1.372.000,00 3.312.400,00 5.154.900,00 671.500,00 381.100,00 46.800,00 0,00 41.702.000,00

Pedemontana (7) 40.208.900,00 6.443.200,00 6.523.200,00 6.529.400,00 1.261.700,00 805.800,00 61.600,00 518.000,00 62.351.800,00

Berica (8) 50.118.600,00 4.254.700,00 10.418.800,00 8.913.100,00 691.900,00 1.271.900,00 77.000,00 14.000,00 75.760.000,00

Marca Trevigiana (2) 83.850.600,00 12.533.200,00 14.690.800,00 17.372.500,00 997.100,00 1.253.700,00 154.000,00 70.000,00 130.921.900,00

Veneto orientale (4) 15.422.810,00 890.600,00 3.342.500,00 5.965.500,00 0,00 206.000,00 30.800,00 0,00 25.858.210,00

Serenissima (3) 59.650.000,00 3.652.400,00 8.120.100,00 17.051.400,00 0,00 311.500,00 138.600,00 56.000,00 88.980.000,00

Euganea (6) 77.356.400,00 19.022.800,00 20.399.300,00 20.584.200,00 620.700,00 782.600,00 138.600,00 28.000,00138.932.600,00

Polesana (5) 26.649.400,00 7.908.500,00 2.674.200,00 8.166.500,00 2.251.500,00 321.800,00 61.600,00 0,00 48.033.500,00

Scaligera (9) 83.438.100,00 7.145.500,00 17.699.900,0018.314.000,00 905.600,00 1.053.100,00 123.200,00 14.000,00 128.693.400,00

totali 467.458.110,00 63.222.900,00 87.181.200,00 108.051.500,00 7.400.000,00 6.387.500,00 832.200,00 700.000,00 741.233.410,00

domiciliarità 
(ICD)

"ex OP"
art. 55

LR n. 7/1999 

"miniquote"
art. 5, co. 5-bis
LR n. 30/2009

"ricoveri
sollievo SLA"
art. 32, co. 2

"disabili ultra 
65"

art. 30
totale

Tavola 1
Programmazione e attribuzione alle aziende ULSS delle risorse regionali e statali per la non autosufficienza

aziende ULSS
residenzialità 

non 
autosufficienti

residenzialità
disabili

semiresidenzialità 
disabili
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aziende ULSS totale
cap. 101176

(FRNA)
cap. 101206

(FNA)
cap. 103226

(FRNA)
( a = b + c + d ) ( b ) ( c ) ( d )

Dolomiti (1) 41.702.000,00 40.049.400,00 1.652.600,00 0,00

Pedemontana (7) 62.351.800,00 59.740.600,00 2.093.200,00 518.000,00

Berica (8) 75.760.000,00 72.888.600,00 2.857.400,00 14.000,00

Marca Trevigiana (2) 130.921.900,00 125.282.500,00 5.569.400,00 70.000,00

Veneto orientale (4) 25.858.210,00 23.945.650,00 1.912.560,00 0,00

Serenissima (3) 88.980.000,00 83.457.500,00 5.466.500,00 56.000,00

Euganea (6) 138.932.600,00 132.305.600,00 6.599.000,00 28.000,00

Polesana (5) 48.033.500,00 45.415.400,00 2.618.100,00 0,00

Scaligera (9) 128.693.400,00 122.808.200,00 5.871.200,00 14.000,00

totali 741.233.410,00 705.893.450,00 34.639.960,00 700.000,00

Tavola 2
Individuazione delle fonti di finanziamento
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